κοχλίες στερέωσης, τα παρεμβύσματα στεγάνωσης και η δοκιμή λειτουργίας.

Οι προσκομιζόμενες επί τόπου δικλίδες θα συνοδεύονται από πιστοποιητικό

Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 16 atm

Ονομαστικής διαμέτρου DN 80 mm.

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) πλήρως εγκατεστημένης στο δίκτυο δικλίδας.

Ευρώ (Αριθμητικά) : 196,00

(Ολογράφως) : εκατόν ενενήντα έξι

Άρθρο : ΝΑΥΔΡ Ν\16.18.01.01 Κατασκευή απλής παροχής 3/4'' σε αγωγό Φ63 χλστ.

A.T. : 2-05

Κωδικοί αναθεώρησης: 30% ΥΔΡ 6611.1
70% ΥΔΡ 6622.1

Κατασκευή απλής παροχής 3/4'' σε αγωγό Φ63 χλστ. (1 τεμ)

Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνονται:

α. Η προμήθεια και προσκόμιση επί τόπου των απαιτουμένων ειδικών τεμαχίων για

[...]

χιλιοστών, (ηλεκτροσέλλα, ηλεκτρογωνίες, ηλεκτρομούφες, εξάρτημα μετάβασης σε

σπείρωμα, βάνα 3/4” κλπ) ανάλογα με το υλικό κατασκευής του αγωγού.

β. Η συγκόλληση όλων των εξαρτημάτων πολυαιθυλενίου με ειδική προς τούτο συσκευή.

Τιμή ανά τεμάχιο.

Ευρώ (Αριθμητικά) : 243,26

(Ολογράφως) : διακόσια σαράντα τρία και είκοσι έξι λεπτά

Άρθρο : ΝΑΥΔΡ 16.18.01 Σύνδεση νέου αγωγού ύδρευσης κατ' επέκταση υφισταμένου από οποιοδύποτε υλικό, ο
οποίος έχει απομονωθεί από το δίκτυο, με χρήση ειδικών τεμαχίων Για διάμετρο
υφισταμένου αγωγού Φ 80 ή Φ 100 mm

A.T. : 2-06

[...]

Η τοποθέτηση και συναρμολόγηση των απαιτουμένων κατά περίπτωση ειδικών

τεμαχίων σύνδεσης των δύο αγωγών

Τιμή ανά σύνδεση κατά τα ανωτέρω, ανάλογα με την διατομή του υφισταμένου αγωγού,

ως εξής:

Για διάμετρο υφισταμένου αγωγού Φ 80 ή Φ 100 mm.

Ευρώ (Αριθμητικά) : 124,00

(Ολογράφως) : εκατόν είκοσι τέσσερα

Άρθρο : ΝΑΥΔΡ 16.19.02 Διαμόρφωση σύνδεσης νέου αγωγού ύδρευσης από πολυαιθυλένιο (ΡΕ) σε υφιστάνενο,
επίσης από ΡΕ, ο οποίος έχει απομονωθεί από το δίκτυο, με τοποθέτηση ειδικού τεμαχίου
Για διάμετρο υφισταμένου αγωγού Φ 160

A.T. : 2-07

Κωδικός αναθεώρησης:

[...]

Η προσκόμιση, χρήση και αποκόμιση των απαιτουμένων συσκευών συγκόλλησης

σωλήνων και ειδικών τεμαχίων από πολυαιθυλένιο και εφαρμογής ηλεκτρομουφών.

Τιμή ανά σύνδεση κατά τα ανωτέρω, ανάλογα με την διατομή του υφισταμένου αγωγού,

ως εξής:

Για διάμετρο υφισταμένου αγωγού Φ 160.

(Ολογράφως) : εκατόν πενήντα πέντε

Ευρώ (Αριθμητικά) : 155,00